令和２年度（２０２０年度）

余市町新型コロナウイルス感染防止
対策支援事業補助金 様式集

令和２年（2020年）６月
余市町経済部商工観光課

（第六版R2.6.26）

1 [bookmark: _Toc42098508]補助金等交付規則第１号様式（規則第３条関係）

余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業補助金交付申請書

                                          令和　　年　　月　　日

余市町長　齊藤　啓輔　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　法人の場合、法人の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業
　上記の事業に対し補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の着手及び完了期日
　　令和　　年（　　　　年）　　月　　日　から※１
令和　　年（　　　　年）　　月　　日　まで※２

２　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　円

３　事業（事務）の目的及び概要
別紙計画書のとおり

４　添付書類
（1） 事業計画書（様式１）
（2） 事業収支予算書（様式２）
（3） 見積書等の写し
（4） 事業者確認書（様式３）
（5） 町税の滞納がない旨の申出書及び町税の調査閲覧同意書（様式４）

（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

※１）令和２年４月１日以降、申請日までに着手している場合は、併せて交付決定前事前着手
届出書（様式５）を提出してください。
※２）令和３年１月２９日までに、改装及び支払を完了させる予定のものが対象です。
（JIS規格A4版縦）
2 様式１（要綱第７条、第１０条関係）

事業計画（実績）書

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業
	申請者
	氏名

	店舗
	住所
店名

	申請者の営
む主な事業

	補助事業
の内容
	【新型コロナウイルス対策計画書】
１　現状と課題

２　対応案（実施内容）

３　設備等導入計画（結果）

４　必要経費（経費）

	補助事業実施
による効果
	【新型コロナウイルス対策計画書】（結果）

１　目標：売上高

（注）事業完了・支払後、令和２年度末までに、
補助対象者に向けた調査の実施可能性あり。

	備　　　　　　考
	【事業計画に関連し、国、道など公的機関による補助
（助成）制度の利用予定】

注　１　補助事業の内容は、詳細に記入してください。
　　２　補助金の交付を受けようとするものが法人以外の団体の場合にあっては、その運営状況を「備考」欄に記載してください。
（JIS規格A4版縦）
3 様式２（要綱第７条、第１０条関係）

事業収支予算（精算）書

令和　　年　　月　　日

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業

収入の部
（円）
	科目
	予算額
	精算額
	増減
	摘要

	町補助金

	自己資金

	合計

支出の部
（円）
	科目
	予算額
	精算額
	増減
	摘要

	事業費

	合計

令和　年　　月　　日

　住所
　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

注）第７条に基づき作成する場合は「事業収支予算書」、第１０条に基づき作成する場合は「事業収支精算書」と表題を二重線により修正して使用すること。

（JIS規格A4版縦）
4 様式３（要綱第７条関係）

事業者確認書

令和　　年　　月　　日

余市町長　齊藤　啓輔　　様

団体名　住所　余市町黒川町３丁目１１４
　　　　　　　　　　　　　　名称　余市商工会議所　印

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業
　下記事業者について、標記事業補助金交付対象となる事業者として、余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業費補助金交付要綱の規定により確認しました。

記

１　対象事業者
（1） 名称
（2） 代表者
（3） 事業者の所在地

２　対象となる施設
（1） 名称
（2） 施設の所在地
※対象となる施設が複数ある場合は、下記に追加して記載してください。

（連絡先）
　                                        　　　   担当：
　                                          　　　 電話：

（JIS規格A4版縦）
5
18

6 様式４（要綱第７条関係）

町税の滞納がない旨の申出書及び町税の調査閲覧同意書

令和　　年　　月　　日

余市町長　齊藤　啓輔　　様

届出者　住　所
　　　　氏　名　法人の場合は、法人の名称
及び代表者の氏名

　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業補助金の申請にあたり、町税の滞納がない旨を申し出ます。
　また、当該補助金の交付決定審査のため、町税の納税状況について関係帳簿等を調査閲覧することに同意します。

（JIS規格A4版縦）
7 様式５（要綱第９条関係）

交付決定前事前着手届出書

令和　　年　　月　　日

余市町長　齊藤　啓輔　　様

届出者　住　所
　　　　氏　名　法人の場合は、法人の名称
及び代表者の氏名

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業
　別記条件を承知のうえ、交付決定前に着手することとしたい（しています）ので、届出ます。

記

１　事業実施主体

２　事業の着手及び完了の予定期日
　　　着　手　　令和　　年　　月　　日
　　　完　了　　令和　　年　　月　　日

３　交付決定前着手を必要とする理由

別記条件
１　交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変の事由等によって、実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主値が負担します。
２　交付決定を受けた補助金額が交付申請額または交付申請予定額に達しない場合においても、異議はありません。
３　当該事業の着手から交付決定を受ける期間内は、当該事業の計画変更は行いません。

（JIS規格A4版縦）
8 補助金等交付規則第３号様式（規則第７条関係）

余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業補助金　変更承認申請書

                                          令和　　年　　月　　日

余市町長　齊藤　啓輔　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　法人の場合、法人の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業

　令和　　年　　月　　日付け（余経済指令第　　号）をもって補助金の交付の決定を受けた上記の事業について、その計画を次の理由により変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　，　　　　円

２　変更後の補助金申請額　　金　　　　，　　　　円

３　変更の理由

注１　この様式は、補助金の内容の変更、経費の配分の変更等の承認申請の場合に使用してください。
　２　この様式に添付する関係書類は、交付申請の際の関係書類の様式によるものとし、変更後の計画（変更されない部分を含む。）を黒または青字で記載し、変更前の計画を同一欄に朱書きまたは（　　）書きして、変更前と変更後の内容を対比できるように作成してください。
（JIS規格A4版縦）
9 様式６（要綱第１０条関係）

工事完成届出書

令和　　年　　月　　日

余市町長　齊藤　啓輔　　様

届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　法人の場合は、法人の
名称及び代表者の氏名

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業

　令和　　年　　月　　日付け（余経済指令第　　号）をもって補助金の交付の決定を受けた上記事業に係る工事は、令和　　年　　月　　日完成したので届け出ます。

注　　「令和　　年　　月　　日付け（余経済指令第　　号）」については、当初の交付決定の年月日及び番号を記載してください。
（JIS規格A4版縦）
10 補助金等交付規則第7号様式（規則第14条関係）

余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業補助金　実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　余市町長　齊藤　啓輔　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　法人の場合、法人の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業

　令和　　年　　月　　日付け（余経済指令第　　号）をもって補助金の交付の決定を受けた上記の事業は、令和　　年　　月　　日に完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

添付書類
１　事業実績書（様式１）
２　事業収支精算書（様式２）
３　納品書、請求書、領収書、その他事業に要した経費が明らかとなる書類等の写し
４　口座振替払の振込先銀行等の名称及び口座番号

	振込先銀行等の名称
	口座番号
	ふりがな

	口座名義人

	名称（　　　　　　　　）
	普通
・
当座

	本店
・
支店（　　　　　　　　）

注１　「令和　　年　　月　　日付け（余経済指令第　　号）については、当初の交付決定の年月日及び番号を記載してください。
[bookmark: _GoBack]注２　「４　口座振替払の振込先銀行等の名称及び口座番号」欄については、口座振替払を希望する場合に記載してください。

（JIS規格A4版縦）